
Broj 59 - Stranica 28 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Petak, 18. 8. 2017. 

 

Члан 2. 
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном гласнику БиХ", службеним 
гласилима ентитета и Брчко Дистрикта. 

Број 10-01-29-7-135-2/17 
29. јуна 2017. године 

Добој 
Директор 

Тихомир Нарић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 8. tačka A. stav 1 i 2 Zakona o 

željeznicama BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 52/05), 
Regulatorni odbor željeznica BiH donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA 652 PRAVILNIKA O UNUTRAŠNJEM 

REDU U ŽELJEZNIČKOM SAOBRAĆAJU 

Član 1. 
U 652 Pravilniku o unutrašnjem redu u željezničkom 

saobraćaju ("Službeni glasnik BiH", broj 1/14), u članu 33. 
zarez iza riječi Distrikta se zamjenjuje interpunkcijskim 
znakom tačka (.), a ostatak teksta se briše. 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", službenim glasilima 
entiteta i Brčko Distrikta. 

Broj 10-01-29-7-135-2/17 
29. juna 2017. godine 

Doboj 
Direktor 

Tihomir Narić, s. r.
 

915 
Na temelju članka 8. točka A. stavak 1 i 2 Zakona o 

željeznicama BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 52/05), 
Regulatorni odbor željeznica BiH donosи 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA 657 PRAVILNIKA O POSTUPKU ZA 

PROVJERAVANJE PSIHIČKE I FIZIČKE 
SPOSOBNOSTI ŽELJEZNIČKIH RADNIKA PRIJE 

NJIHOVOG STUPANJA NA RAD I TIJEKOM RADA 

Članak 1. 
U 657 Pravilniku o postupku za provjeravanje psihičke i 

fizičke sposobnosti željezničkih radnika prije njihovog stupanja 
na rad i tijekom rada ("Službeni glasnik BiH", broj 1/14), u 
članku 17. zarez iza riječi Distrikta se zamjenjuje 
interpunkcijskim znakom tоčka (.), a ostatak teksta se briše. 

Članak 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", službenim glasilima 
entiteta i Brčko Distrikta. 

Broj 10-01-29-7-136-2/17 
29. lipnja 2017. godine 

Doboj 
Ravnatelj 

Tihomir Narić, v. r.
 

 
На основу члана 8. тачка A. став 1 и 2 Закона о 

жељезницама БиХ ("Службени гласник БиХ", бр. 52/05), 
Регулаторни одбор жељезница БиХ доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНАМА 657 ПРАВИЛНИКА О ПОСТУПКУ ЗА 

ПРОВЈЕРАВАЊЕ ПСИХИЧКЕ И ФИЗИЧКЕ 
СПОСОБНОСТИ ЖЕЉЕЗНИЧКИХ РАДНИКА ПРИЈЕ 

ЊИХОВОГ СТУПАЊА НА РАД И У ТОКУ РАДА 

Члан 1. 
У 657 Правилнику о поступку за провјеравање 

психичке и физичке способности жељезничких радника 
прије њиховог ступања на рад и у току рада ("Службени 
гласник БиХ", број 1/14), у члану 17. запета иза ријечи 
Дистрикта се замјењује интерпункцијским знаком тачка (.), 
а остатак текста се брише. 

Члан 2. 
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном гласнику БиХ", службеним 
гласилима ентитета и Брчко Дистрикта. 

Број 10-01-29-7-136-2/17 
29. јуна 2017. године 

Добој
Директор 

Тихомир Нарић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 8. tačka A. stav 1 i 2 Zakona o 

željeznicama BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 52/05), 
Regulatorni odbor željeznica BiH donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA 657 PRAVILNIKA O POSTUPKU ZA 

PROVJERAVANJE PSIHIČKE I FIZIČKE 
SPOSOBNOSTI ŽELJEZNIČKIH RADNIKA PRIJE 
NJIHOVOG STUPANJA NA RAD I U TOKU RADA 

Član 1. 
U 657 Pravilniku o postupku za provjeravanje psihičke i 

fizičke sposobnosti željezničkih radnika prije njihovog stupanja 
na rad i u toku rada ("Službeni glasnik BiH", broj 1/14), u članu 
17. zarez iza riječi Distrikta se zamjenjuje interpunkcijskim 
znakom tačka (.), a ostatak teksta se briše. 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", službenim glasilima 
entiteta i Brčko Distrikta. 

Broj 10-01-29-7-136-2/17 
29. juna 2017. godine 

Doboj
Direktor 

Tihomir Narić, s. r.
 

916 
Na temelju članka 8. točka A. stavak 1 i 2 Zakona o 

željeznicama BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 52/05), 
Regulatorni odbor željeznica BiH donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA 659 PRAVILNIKA O RADU U 

SMJENAMA VOZNOG I STANIČNOG OSOBLJA 

Članak 1. 
U 659 Pravilniku o radu u smjenama voznog i staničnog 

osoblja ("Službeni glasnik BiH", broj 1/14), u članku 14. zarez 
iza riječi Distrikta se zamjenjuje interpunkcijskim znakom 
tоčka (.), a ostatak teksta se briše. 


